Signum mei, Alamandi Petri de Verduno, notarius publici auctoritate 
regia per totam terram et dominacionem suam, qui hic pro teste subscribo. 

Signum Petrus, Dei gratia regis Aragonum, Valencie, Maiorice, Sícilie 
et Corsice, comitis Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, qui huic transump-
to auctoritatem nostram interposimus et decretum ut ei in judiéis et extra 
fides plenaria habeatur tanquam suo originali apponitimus hic de mandato 
nostro, per manum fidelis scriptoris nostri Francisci de Prohomen, cui 
transumpto ad morem eius corroborationem sigillum nostrum assuetum 
cummodum sigilla sua fieri fecissemus impendenti mandavimus sic apponi 
in civitate Barchinone, XQ kalendas decembris, anno Domini M" CCO* XLQ 

quarto a vicecancellarius. 
Signum Francisci de Prohomen, scriptoris dicti domini regis et aucto

ritate regia notarius publici per ipsius omnem terram et dominacionem, qui 
dictum originali privilegium vidi, tenui atque legi ipsum cum presenti tran
sumpto fideliter comprovabi et hec scribi a scribsi auctorizacionem pre-
dictam de mandato dicti domini regis. 
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1349, febrero, 4. BIELSA. 

Requerimiento de la ciudad de Aínsa a la villa de Bielsa sobre el cumpli
miento de ciertos privilegios. 

— A. M. de Aínsa, perg. núm. 2. 
— Ed. Tomás NAVARRO, Documentos lingüísticos del Alto Aragón, 

Syracuse University Press, Nueva York, 1957, doc. núm, 113, pp. 
163-167. 

Conoscan todos quod anno Domini millesimo CCC- XLa nono, día 
jueves, intitulado pridie nonos de frebero, hen el logar de Vielsa, ante la 
eclesia mayor, do eran personalment plegados e constituidos Fertunyo del 
Son, justicia de Ainsa e bayle general, tenient logar por el sinyor rey hen 
Sobrarbe en las Valles, Sancho de Grima, justicia de Vielsa, Guillem del 
Palaco e Johan Borrel, bayles de Vielsa, Belenguer de Puertolas, Domingo 
las Planiellas, jurados, c de si los otros homnes buenos de la villa de Viel
sa, universalment hen aquel logar plegados, fue constituido personalment 
Mateu d'Escuin, jurado e procurador de la universidat del concellyo de la 
villa de Ainsa, con carte feita por mano de Exemeno de Buerba, notario 
publico de Ainsa; e present mi, notario, e los testimonios dios scriptos, 
presento a los ditos oficiales e fico fe ante ellos e la dita universidat de 
Vielsa leyr, exponer fico, dos privilegios hen pergamino escriptos, a los 
homnes abitadores de Ainsa feitos e atorgados, el huno del sinyor rey don 
Pedro, de buena memoria, con bulla de plomo pendient siellada, datum hen 
Lérida, .VII. idus de agosto, anno Domini M° CC.S L.Q quinto, hen el qual 
entre otras cosas se contenia una clausula: «volumus etiam et concedimus 
vobis quod homnes mensure de Vielsa, videlicet, tritici, vini et aliarum 
rerum, sint tales quales sunt in villa de Ainsa, et quod homines de Vielsa 
non sint ausi mensurare cum alis mensuris nisi tantum cum mensuris de 
Ainsa predictis.etc». El otro privilegio yes del sinyor rey d'Aragon don 
Pedro, agora recnant con su siello pendient hen cera vermelya siellado, 
datum hen Caragoca kalendis de mayo, anno Domini M.u CCC.2 XXX.C